

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.๗๔-๐๓๔ ซอยแจ้งสว่าง(ช่วงต่อ)

ขนาดกว้าง4.00 เมตรยาว87 เมตรหนา0.15 เมตร

พื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า348.00 ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ

สถานที่ก่อสร้างหมู่ที่ ๓ บ้านหนองตะกุ่มไุก ตำบลโคกสนวน อำเภोजำปุม จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการกบต.โคกสนวน อ.จำปุม จ.บุรีรัมย์

แบบเลขที่ทด-๒-๒๐๒

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่พฤษภาคม ๒๕๖๓

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
2	งานดิน							
	2.1 งานปรับพื้นที่ก่อนดำเนินการ	ตร.ม.	391.50	1.60	626.40	1.3624	853.38	853.38
	2.2 งานดินถมกลับทาง	ลบ.ม.						
	2.3 งานทรายถมคันทาง	ลบ.ม.						
	2.4 งานวัสดุหัดเกือกประเภท ก	ลบ.ม.						
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.						
	3.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ตร.ม.						
	3.3 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.						
	3.4 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.					-	-
	3.5 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	17.00	472.07	8,025.12	1.3624	10,933.10	10,933.10
	3.6 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 20 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.						
	3.7 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.						
	3.8 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	0.00	390.85	0.00	1.3624	-	-
4	งานผิวทาง							
	4.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	348.00	297.31	103,463.64	1.3624	140,954.72	140,954.72
	4.2 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	0.00	110.95	0.00	1.3624	-	-
	4.3 รอยต่อแผ่หดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	68.00	59.88	4,071.84	1.3624	5,547.31	5,547.31
	4.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	87.00	36.37	3,164.19	1.3624	4,310.77	4,310.77
	4.5 รอยต่อตามขอบถนนคอนกรีตกับลาดยาง	ม.						

5	งานโครงสร้าง							
5.1	งานต่อเติมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้าง	ม.						
5.2	งานต่อกลมทศ.ขนาด Ø 0.30 ม.	ม.						
5.3	งานต่อกลมทศ.ขนาด Ø 0.40 ม.	ม.	5.00	539.00	2,695.00	1.3624	3,671.56	3,671.56
5.4	งานต่อกลมทศ.ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.						
5.5	งานต่อกลมทศ.ขนาด Ø 0.80 ม.	ม.						
6	งานติดตั้ง							
6.1	รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.						
6.2	งานป้ายจราจรแบบ	ชุด						
6.3	งานติดตั้งแผง THERMOPLASTIC PAVEMENT (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.						
7	งานจัดการเครื่องมือหาของระหว่างก่อสร้าง	L.S.						
					122,046.19		TOTAL	166,270.84

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

-

166,270.84

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

-

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

-

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

-

1.3624

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

-

ราคากลาง	หนังสือแนบหลักฐานการหักภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา		166,270.84
ขนาดหรือเนื้อที่	348.00	ตร.ม.	
เฉลี่ยราคา	477.79	บาท/ตร.ม.	

ประมาณราคาโดย

(นายเมธา ขาวสกุล)

นายจ้างโยธา

ตรวจ

(นายสุวิทย์ สิริทิเวช)

รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นายสุวิทย์ สิริทิเวช)

ปลัดกอง

อนุมัติ

(นายสีห์ คางศรี)

นายกอบต.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ใช้

ประมาณราคานี้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ)

(นายอิสระ กิ่งนนท์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางสาวอาภาพร ศรีโกชะเพ็ชร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายเมธา ขาวสกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง